
Bezirk Unterfranken Pokal 2015/16

Bezirks-Pokalmeisterschaft auf Kreisebene der
Herren
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rothe, Steffen

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.02.2016 13:30 1 TV Poppenlauer DJK Kleinwallstadt 3:5
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.02.2016 13:30 1 TSV Goßmannsdorf TG Würzburg Heidingsfeld 1861 II 5:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

21.02.2016
21.02.2016

12:10
12:10

1
2

TG Würzburg Heidingsfeld 1861 II
TSV Goßmannsdorf

TV Poppenlauer
DJK Kleinwallstadt

1:5
0:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

21.02.2016
21.02.2016
21.02.2016
21.02.2016

10:00
10:00
10:00
10:00

1
2
3
4

TTC Schimborn
TG Veitshöchheim II
TG Würzburg Heidingsfeld 1861 II
TuS Frammersbach

TV Poppenlauer
DJK Kleinwallstadt
1. FC Arnstein
TSV Goßmannsdorf

2:5
1:5
5:1
4:5
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